



Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29
 zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I
 oddiel: Sa, vložka č.: 3080/B
 IČO: 35850370, DIČ: 2020263432,
 IČ DPH: SK2020263432

OPRAVNÁ FAKTÚRA
 poradové číslo faktúry: **3201010024**
 k dokladu č.: **3201006814**

PLATOBNÉ ÚDAJE:

Dátum vyhotovenia: 18.08.20
 Dátum splatnosti: 02.09.20
 Dátum dodania: 03.06.20
 Fakturované obdobie: 04.05.20 - 03.06.20
 Č. účtu (IBAN) Tatra Banka a.s.: SK14 1100 0000 0029 2212 3700
 Č. účtu (IBAN) VÚB a.s.: SK68 0200 0000 3500 0100 4062
Variabilný symbol: 2000050958
Špecifický symbol: 3201010024
Suma bez DPH: 399,36 €
DPH 20%: 79,87 €
Suma s DPH (preplatok): 479,23 €
Forma úhrady: Poštová poukážka

FTSK778V-0002-000248

Poštovné úverované
810 02 BRATISLAVA 12
20.08.2020 116

METRO BRATISLAVA
 Muchovo nám. 12
 851 01 Bratislava
 Slovensko

ÚDAJE O ODBERNOM MIESTE:

Číslo odberu: **OM00015087**
 Adresa: **Muchovo nám. 12**
Bratislava

Odberateľ: 100006404

METRO Bratislava a.s.

Primaciálne nám. 1

811 01 Bratislava

IČO: 35732881

DIČ: 2020268910

IČ DPH: SK2020268910

Dátum: 25. AUG. 2020

Jednacie číslo 557

Referent:

Prejdite na elektronickú poštu

a prispejte k ochrane životného prostredia.
 Pre elektronické doručovanie sa zaregistrujte na

www.zelenaposta.sk

UID: yUz2kjGHU95p

PIN: 6187



Prehľad odpočtov a spotreby vyúčtovacej faktúry č. 3201010024

Obdobie od - do	Číslo vodomera	Počiatkový stav v m ³	Konečný stav v m ³	Poznámka	Spotreba v m ³	Jedn. cena (€)	Popis
04.05.20 - 03.06.20		Voda z povrch. odtoku (red. plocha = 1175 m ²) zrážkový úhrn = 0,6149			61	0,9216	Zrážky
04.05.20 - 03.06.20		Voda z povrch. odtoku (red. plocha = 1175 m ²) zrážkový úhrn = 0,6149			-61	0,9216	Zrážky
04.05.20 - 03.06.20	14765785	4 589	4 603		14	0,9359	Vodné
04.05.20 - 03.06.20	14765785	4 589	4 603		14	0,9216	Stočné
04.05.20 - 03.06.20	14765785	4 589	4 818		-229	0,9359	Vodné
04.05.20 - 03.06.20	14765785	4 589	4 818		-229	0,9216	Stočné

Rozpis vyúčtovacej faktúry č. 3201010024

Popis	Skutočná spotreba v m ³	Jedn. cena (€)	Základ DPH v €
Vodné	-215	0,9359	-201,22
Stočné	-215	0,9216	-198,14
Zrážky	0	0,9216	0,00
Základ DPH Celkom			-399,36 €